
CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0035/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0028/2015

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
CONCEIÇÃO DO COITÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO
o Processo de Dispensa de Licitação nº. 0028/2015, com
fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, relativo à
Contratação de pessoa física para confecção de 20(vinte)
medalhas em acrílico cristal com 60 mm de diâmetro e espessura
de 3 mm, para homenagear os empreendedores do município conforme
Lei nº. 750, de 24 de julho de 2015.

Contratado: ANSELMO SILVA RIBEIRO - CPF: 873.939.055-15

Funcional:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal
Fonte De Recursos: 000 - Recursos Ordinários
Elemento De Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo

•Valor: 500,00 (Quinhentos reais)

Vigência: 16 a 20 de novembro de 2015.

Data Assinatura: 16 de novembro de 2015.

Ivaldo Araújo Almeida – Presidente

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL


